All contents are Copyright © 1992
データ シー ト
Cisco Catalyst 6500 シ リーズ スイ ッ チ用 8700 W 拡張
AC 電源装置
製品概要
Cisco® Catalyst® 6500 シ リーズ スイ ッ チ用の 8700 W 拡張 AC 電源装置 （図 1） は、 リ モー
ト  リ ス ター ト 機能および複数入力を備えた3 系統 AC 入力の電源装置です。8700 W 拡張 AC
電源装置は、 Cisco Catalyst 6500 シ リーズ スイ ッ チの 6、 9、 13 スロ ッ ト  シャーシで運用

途リ レー コ ン ト ローラが必要です。 リ レーは、 任意の適切なサー ド パーテ ィ  ベンダーから
直接購入できます。 シスコでは、 Dataprobe Inc. （http://www.dataprobe.com） 社のリ レー コ
ン ト ローラについて、 電源のリ モー ト 再起動が正常に動作する こ と を確認済みです。
サービスおよびサポー ト
シス コ とパー ト ナー各社がシス コのラ イ フサイ クル サービス アプローチを通じ て提供する
幅広いエン ド ツーエン ドのサービスおよびサポー ト は、 お客様のネ ッ ト ワークのビジネス上
の利点と投資回収率を拡大するお手伝いを し ています。 このアプローチでは、 テ ク ノ ロジー
と ネ ッ ト ワークの複雑さに応じ て、 シスコのテ ク ノ ロジーを適切に導入および運用し、 ネ ッ
ト ワークのラ イ フサイ クル全体にわた っ てパフ ォーマンスを最適化するために必要なア ク
テ ィ ビテ ィ の、 最小限のセ ッ ト を定義し ます。
関連情報
Cisco Catalyst 6500 シ リーズ スイ ッ チの詳細については、
製品名 製品番号
Cisco Catalyst 6500 シ リーズ 8700 W 拡張 AC 電源装置 WS-CAC-8700W-E
電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 オース ト ラ リ ア C19 CAB-AC-16A- AUS
16 A AC 電源コー ド、 中国向け CAB-AC16A-CH
電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 欧州 CAB-AC-2500W-EU
電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 国際仕様 CAB-AC-2500W-INT
電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 イスラ エル CAB-AC-2500W-ISRL
電源コー ド、250 VAC、16 A、ツ イス ト  ロ ッ ク  NEMA L6-20 プ ラグ、米国 CAB-AC-C6K-TWLK
電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 ス ト レー ト  ブレー ド  NEMA 6-20 プ ラグ、
米国
CAB-AC-2500W-US1
AC 電源コー ド、 北米、 110 V CAB-7513AC
キャ ビネ ッ ト  ジャ ンパ電源コー ド、 250 VAC、 16 A、 C20-C19 コネク タ CAB-C19-CBN
AC 電源コー ド、 スイス、 16 A CAB-ACS-16
Page 6 of 7-2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information.
シスコシステムズ合同会社